
 

Uchwała Nr XXXIV/212/2005 
Rady Gminy Pabianice 

 z dnia 14 czerwca 2005 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759) oraz art. 111 ust 2 pkt 1 , art. 112 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 , z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 
2005 r. Nr 14, poz. 114, 
Nr 64, poz. 565) 

Rada Gminy Pabianice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w następujący sposób: 

1. Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

801- Oświata i wychowanie - 130.000 zł
rozdz. 80101- szkoły podstawowe - 130.000 zł 
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 130.000 zł 
( zadanie : Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej 
w Bychlewie - 130.000 zł ) 

§ 2. Powstały niedobór budżetowy w kwocie 130.000 zł ( słownie : sto trzydzieści tysięcy złotych 
) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych . 

§ 3. W załączniku Nr 13 do Uchwały Nr XXVIII/178/2004 r.z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2005 r.dokonać zmian w planowanych 

nakładach na inwestyje wieloletnie w pozycji   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Bychlewie" o kwotę wymienioną w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 


